
  

             

 

 
2022 年 4月 11日 

各 位 

株式会社 福 邦 銀 行 

 

 

一部店舗の窓口営業時間変更について 

   

 

株式会社福邦銀行は、一部店舗の窓口営業時間を、下記のとおり変更することとしましたので
お知らせいたします。 
 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
                                      記 
  

1. 実施店舗 (11 ヵ店) 
   日の出支店、新田塚支店、成和支店、森田支店、社支店、花堂支店、開発支店、 

春日支店、鯖江支店、神明支店、美浜支店 

※既存実施店舗 11ヵ店と合わせて 22ヵ店で導入となります。 

 

2. 実施日 

   2022年 5月 16 日 (月) 

 

3. 変更内容 

 

 4. その他 

    店舗内に設置しているATMの営業時間に変更はございません。 

 

 

以 上 

 現行 変更後 

窓口営業時間 9：00～15：00 
9：00 ～ 11：30 

12：30 ～ 15：00 


